

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/03.05.2019

NAŠE ZNAČKA
MČ P7 SZ
120796/2019

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737660669

PRAHA/DATUM
/13.05.2019

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 03. května 2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o zodpovězení otázek o pozemcích parcelních čísel: 1403/1, 486, 510/1, 1229/7 a 1208, k.ú. Troja

- 1. Jsou tyto pozemky zasaženy stavbou silnice nebo jiné dopravní infrastruktury nebo jejím návrhem?*
- 2. Jsou tyto pozemky zasaženy stavbou veřejně prospěšné stavby nebo jejím návrhem?*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám sdělujeme:

Pozemek parcelního č. 510/1, k.ú. Troja nespadá pod městskou část Praha 7, pozemek se nachází na Praze 8, k.ú. Troja.


K ostatním pozemkům sdělujeme, že dle územního plánu na nich nejsou veřejně prospěšné stavby a nejsou na nich povolené žádné komunikace. Může tam být veřejně přístupná účelová komunikace (třeba prašná cesta).

Informace byla poskytnuta na základě podkladů předložených věcně příslušným odborem Úřadu MČ Praha 7.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. UKAS- do spisového materiálu.